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 Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę  obłożeń chirurgicznych jednorazowego użytku, zestawów zabiegowych, narzędzi 

metalowych jednorazowego użytku dla Szpitala Specjalistycznego   im. S. Żeromskiego 
w Krakowie -  n r  s p r a w y  Z P  3 4 / 2 0 1 1

I. W  związku  z  wniesieniem  zapytania  dotyczącego  wyjaśnienia  treści  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:   dot. Grupy 1
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu pozycji 6,13,14,15,16.
Wydzielenie tych pozycji pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2:  dot. Grupy 3
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu pozycji 2 ,3,6,7.
Wydzielenie tych pozycji pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 2:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3:  dot. Grupy 4
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu pozycji 1,2,3,4,5,7,8,10,11
Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4:  Dot. zapisów w projekcie umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen w trakcie trwania umowy w przypadku zmiany stawek VAT, w 
każdym terminie tj. w chwili wejścia w życie stosownie w tym zakresie aktów prawnych? Wówczas zmianie 
ulegnie cena brutto, a netto pozostaje bez zmian.
Tym samym proponujemy zmianę w treści par. 4 ust. 4 poprzez wykreślenie zapisu zdania drugiego
...”W przypadku zwiększenia stawki podatku VAT cena jednostkowa materiału brutto nie ulega zmianie.”
i wprowadzenie zapisu o treści
…” Odbiorca zobowiązany jest zapłacić na rzecz Wykonawcy cenę netto powiększoną o należny podatek VAT 
w kwocie obliczonej zgodnie z przepisami obowiązującymi w dacie wystawienia faktury VAT.”
Odpowiedź nr 4:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z powyższym zmienia treść par. 4 
ust. 4 projektu umowy poprzez wykreślenie zapisu zdania drugiego
...”W przypadku zwiększenia stawki podatku VAT cena jednostkowa materiału brutto nie ulega zmianie.”
i wprowadza zapis o treści:
…” Odbiorca zobowiązany jest zapłacić na rzecz Wykonawcy cenę netto powiększoną o należny podatek 
VAT w kwocie obliczonej zgodnie z przepisami obowiązującymi w dacie wystawienia faktury VAT.”

Pytanie nr 5:  Grupa 1 pozycja 7
Czy nie zaszła omyłka  pisarska  w rozmiarze serwety urologicznej? Czy Zamawiający nie oczekuje serwety 
urologicznej w rozmiarze min. 150 x 200cm? 
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Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje iż w opisie przedmiotu zamówienia w grupie 1w pozycji 7 zaszła 
omyłka pisarska w rozmiarze serwety urologicznej – winno być: rozmiar min. 150 x 200cm. 

Pytanie nr 6:  Grupa 1 Pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji oczu wykonanego z włókniny 
trzywarstwowej o gramaturze 74 g/m2 , odporność na penetrację płynów > 200 cm H2O, odporność na 
rozerwanie na sucho oraz na mokro >200 kPa w następującym składzie:

Serweta okulistyczna z folią (8x10cm) i kieszenią na płyny. Rozmiar całkowity serwety 150x150cm
Oraz dodatkowo osobno pakowana dołączona do zestawu serweta na stolik instrumentariuszki
wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 54 g/m2, odporność na penetrację 
płynów > 200 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho oraz na mokro >200 kPa?

Odpowiedź nr 6: Nie.

Pytanie nr 7:  Grupa 1 Pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji laryngologicznych wykonanego z 
włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 55 g/m2, obszar wzmocniony gramatura 110 g/m2 , odporność na 
przenikanie cieczy >150 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho oraz na mokro obszary niewzmocnione 
>150 kPa, obszary wzmocnione >300 kPa i w następującym składzie:

Miejsca wykropkowane – obszary wzmocnione

Odpowiedź nr 7: Tak.

Pytanie nr 8:  Grupa 1 Pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji głowy/szyi 

wykonanego z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 55 g/m2, obszar wzmocniony gramatura 110 
g/m2 ,  odporność na przenikanie cieczy >150 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho oraz na 
mokro obszary niewzmocnione >150 kPa, obszary wzmocnione >300 kPa i w następującym składzie

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny
im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66
Skrytka pocztowa 9                                                kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008

Miejsca wykropkowane – obszary wzmocnione

Odpowiedź nr 8: Tak.

Pytanie nr 9:  Grupa 1 Pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego wykonanego z włókniny 
dwuwarstwowej o gramaturze 54 g/m2 odporność na penetrację płynów > 200 cm H2O, odporność na rozerwanie 
na sucho oraz na mokro >200 kPa i następującym składzie:

1 serweta Protect do nakrycia stołu instrumentariuszki 150 x 200 cm 
1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm
1 serweta Protect do cięcia cesarskiego z torbą na płyny oraz oknem 29 x 19 cm wypełnionym folią 
chirurgiczną 250x315 cm (ułożenie płasko na stole)
1 chłonna serweta dla noworodka 87 x 90 cm
1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm
2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm ?

Odpowiedź nr 9: Tak.

Pytanie nr 10:  Grupa 1 Pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do szycia po episiotomii wykonanego z włókniny 
dwuwarstwowej o gramaturze 54 g/m2 odporność na penetrację płynów > 200 cm H2O, odporność na rozerwanie 
na sucho oraz na mokro >200 kPa i następującym składzie:

1 x serweta Protect nieprzylepna 90 x 75 cm
1 x fartuch chirurgiczny Foliodress Protect standard XXL
10 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm, 12 warstw 17 nitek
1 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm  

       1 x serweta Protect na stół narzędziowy 90 x 75 cm (opakowanie zestawu)?
Odpowiedź nr 10:  Nie.

Pytanie nr 11:  GRUPA NR 2 pozycje 1 – 6 
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Czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych jałowych fartuchów chirurgicznych w których szwy 
wykonane są techniką ultradźwiękową?
Odpowiedź nr 11: Nie.

Pytanie nr 12:  Grupa 2 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha o następujących właściwościach:  o gramaturze 
min. 35 g/m2, szeroki rękawy typu reglan umożliwiające swobodę ruchów, rękaw bez podwójnych szwów, 
zapinany na szyi na rzepy, posiadający wzmocnienie z laminatu w części przedniej i na rękawach, odporność na 
przenikanie cieczy > 100 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho oraz mokro ≥ 40 kPa, długość fartucha 130 
cm ?
Odpowiedź nr 12: Tak.

Pytanie nr 13:  Grupa 2 Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha o następujących właściwościach:  o gramaturze 
min. 35 g/m2, szeroki rękawy typu reglan umożliwiające swobodę ruchów, rękaw bez podwójnych szwów, 
zapinany na szyi na rzepy, posiadający wzmocnienie z laminatu w części przedniej i na rękawach, odporność na 
przenikanie cieczy > 100 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho oraz mokro ≥ 40 kPa, długość fartucha 150 
cm ?
Odpowiedź nr 13: Tak.

Pytanie nr 14:  Grupa 2 Pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha o następujących właściwościach:  o gramaturze 
min. 35 g/m2, szeroki rękawy typu reglan umożliwiające swobodę ruchów, rękaw bez podwójnych szwów, 
zapinany na szyi na rzepy, posiadający wzmocnienie z laminatu w części przedniej i na rękawach, odporność na 
przenikanie cieczy > 100 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho oraz mokro ≥ 40 kPa, długość fartucha 160 
cm ?
Odpowiedź nr 14: Tak.

Pytanie nr 15:  GRUPA NR 4 pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji krocza wykonanego z włókniny 
dwuwarstwowej o gramaturze 55 g/m2, obszar wzmocniony gramatura 110 g/m2 , odporność na przenikanie 
cieczy >150 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho oraz na mokro obszary niewzmocnione >150 kPa, 
obszary wzmocnione >300 kPa i w następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)
1 serweta ginekologiczna z workiem do zbiórki płynów 290 x 250 cm, okno 9 x 12 cm
1 nieprzylepna serweta do podłożenia pod pośladki 75 x 90 cm
1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

       1 ręcznik celulozowy 33 x 33 cm ?
Odpowiedź nr 15: Tak.

Pytanie nr 16:  Grupa 4 pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety do laparotomii w rozmiarze 45cm x 
45cm , 17 nitkowej, 4 warstwowej, w kolorze białym, z nitką radiacyjną, pakowaną a’ 5 szt.?
Odpowiedź nr 16: Tak.

Pytanie nr 17:  GRUPA NR 5  pozycje 1-11
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania narzędzi chirurgicznych jałowych wykonanych ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź nr 17: Tak.
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Pytanie nr 18:  GRUPA 1 Pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji oczu wykonanego z włókniny 
trzywarstwowej o gramaturze 74 g/m2 , odporność na penetrację płynów > 200 cm H2O, odporność na 
rozerwanie na sucho oraz na mokro >200 kPa w następującym składzie:

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm
1 serweta Comfort okulistyczna z oknem wypełnionym folią chirurgiczną (8 x 10 cm) 
i kieszenią na płyny, o wymiarze 150 x 150 cm.
1 serweta Protect wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 54 g/m2 75 x 75 cm

       2 pokrowce na podłokietniki 25 x 80 cm z przylepcami?
Odpowiedź nr 18:  Tak.

Pytanie nr 19:  GRUPA 2 pozycje 1 – 3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania jałowych fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny o 
gramaturze min. 40 g/m2 ?
Odpowiedź nr 19:  Tak.

Pytanie nr 20: Grupa nr 1
Prosimy Zamawiającego o umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje w grupie nr 1. W przypadku  
negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 1, 2, 5 6, 10, 11 i 16 do odrębnej grupy  
np. 1A. Obecny opis wskazuje na jednego Wykonawcę co jest niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź nr 20:  Nie.

Pytanie nr 21: Grupa 1, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawu uniwersalnego z Mayo  z włókniny 2-
warstwowej w składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 156 x 200 cm,
2 x ręcznik do rąk 15 x 20 cm
1 x taśma klejąca włókninowa 9 x 50 cm
1 x serweta na stolik Mayo 77x 142 cm
2 x serweta boczna przylepna 75 x 90 cm
1 x serweta dolna przylepna 175 x 175 cm
1 x serweta górna przylepna 160 x 260 cm.
Odpowiedź nr 21:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 22:  Grupa 1, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z włókniny 2-
warstwowej w składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 156 x 200 cm
2 x ręcznik do rąk 15 x 20 cm
1 x taśma klejąca włókninowa 9 x 50 cm
2 x serweta boczna przylepna 75 x 90 cm
1 x serweta dolna przylepna 175 x 175 cm z panelem z niebieskiej folii E 2 x 175 cm
1 x serweta górna przylepna 160 x 260 cm z panelem z niebieskiej folii PE 10 x 260 cm
Odpowiedź nr 22:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 23: Grupa 1 , poz. 5
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawu do operacji dłoni/ stopy wykonanego z włókniny 
3-warstwowej w składzie:
1 x Papier zabezpieczający 
1 x Serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm
1 x Serweta  91 x 150 cm, nieprzylepna
1 x Serweta główna 242 x 300 cm, otwór elastyczny ø 5 cm, wzmocnienie chłonne
1 x Samoprzylepny uchwyt na przewody typu rzep 2,5 x 13 cm
1 x serweta na stolik Mayo 77x142
Całość zapakowana w torbę/worek do sterylizacji zaopatrzony w etykietę z nazwą zestawu, nazwą producenta, 
symbolami elementów zestawu.
Odpowiedź nr 23: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 24: Grupa 1, poz. 6
Prosimy o dopuszczenie szoferowania zestawu do operacji dłoni/ stopy wykonanego z włókniny 3-warstwowej w 
składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm,
1 x serweta główna 242 x 300 cm, otwór elastyczny Ø 5, wzmocnienie chłonne
1 x samoprzylepny uchwyt na przewody typu rzep 2,5 x 13 cm.
Odpowiedź nr 24: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 25: Grupa 1, poz. 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawu do operacji kończyny wykonanego z włókniny 
3-warstwowej w składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm
1 x serweta 91 x 150 cm, nieprzylepna
1 x serweta główna 242 x 300 cm, otwór elastyczny Ø 5 cm, wzmocnienie chłonne
1 x samoprzylepny uchwyt na przewody typu rzep 2,5 x 13 cm
1 x stokineta 38 x 75 cm, 2 –warstwowa, pełnobarierowa
1 x taśma klejąca włókninowa 
1 x serweta na stolik Mayo 77 x 142 cm
Całość zapakowana w torbę/worek do sterylizacji zaopatrzony w etykietę z nazwą zestawu, nazwą producenta, 
symbolami elementów zestawu.
Odpowiedź nr 25: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 26: Grupa 1, poz. 11
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie zaoferowania zestawu do operacji żylaków wykonanego z włókniny 2- 
warstwowej w składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 156 x 200
2 x ręcznik do rąk 15 x 20 cm
1 x taśma klejąca włókninowa 9 x 50 cm
1 x serweta 150 x 200 cm
1 x serweta typu U przylepna 150 x 230 cm
1 x serweta górna przylepna 160 x 260 cm
Odpowiedź nr 26:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 27: Grupa 1, poz. 16
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawu do cesarskiego cięcia wykonanego z laminatu 
trzywarstwowego złożonego z SBPP/Polietylen/SBPP, Gramatura części podstawowej 62 g/m2, odporność na 
rozerwanie na mokro  260 kPa˃
odporność na rozerwanie na sucho  220 kPa˃
odporność na penetrację płynów  200 cm H2O˃
W składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm
1 x serweta na stolik narzędziowy 120 x 140 cm
2 x ręcznik chłonny 15 x 20 cm
1 x taśma klejąca foliowa 8 x 40 cm
1 x serweta główna 196 x 249 x 300 cm z osłona ramion stołu, otwór trójkątny 30 x 36 cm z folią operacyjną  
wokół brzegów, wzmocnienie chłonne, 4 podwójne uchwyty na przewody, torba na płyny 2700,, 2 porty do ssaka, 
wzmocnienie chłonne
1 x kocyk dla noworodka 100 x 105 cm
1 x serweta na stolik Mayo 77 x 142 cm
Na opakowaniu znajdują się 4 odklejane etykiety z datę, numer serii, numer katalogowy i nazwę producenta.
Całość zapakowana w torbę/worek do sterylizacji zaopatrzony w etykietę z nazwą zestawu, nazwą producenta, 
symbolami elementów zestawu.
Odpowiedź nr 27:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 28: Grupa 2, poz.  4, 5 i 6
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie ww. pozycji do odrębnej grupy lub o umożliwienie startowania w grupie  
2 na pozycje. Zgoda Zmawiającego pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 28: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 29: Grupa 2, poz. 4
Prosimy  o  dopuszczenie  zaoferowania  fartucha  chirurgicznego  wzmacnianego  folią,  o  gramaturze75  g/m2, 
wykonanego w włókniny SMS, w rozmiarze M-115cm lub L-120 cm, spełniające pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź nr 29: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha chirurgicznego wzmacnianego folią, o 
gramaturze75  g/m2,  wykonanego  w  włókniny  SMS,  w  rozmiarze  L-120  cm,  spełniającego  pozostałe 
wymogi SIWZ.
 
Pytanie nr 30: Grupa 2, poz. 5
Prosimy  o  dopuszczenie  zaoferowania  fartucha  chirurgicznego  wzmacnianego  folią,  o  gramaturze75  g/m2, 
wykonanego w włókniny SMS, w rozmiarze XL- 140 cm, spełniające pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź nr 30:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 31: Grupa 2, poz. 6
Prosimy  o  dopuszczenie  zaoferowania  fartucha  chirurgicznego  wzmacnianego  folią,  o  gramaturze75  g/m2, 
wykonanego w włókniny SMS, w rozmiarze XL- 140 cm, spełniające pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź nr 31:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 32: Grupa 3, poz. 1
Prosimy o wyłączenie ww. pozycji  do odrębnej grupy.  Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie ważnej i 
konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 32:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
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Pytanie nr 33: Grupa 3, poz. 1
Prosimy  o  dopuszczenie  zaoferowania  kompletu  chirurgicznego  w którym  bluza  posiada  3  kieszenie,  cały 
komplet wykonany jest z włókniny SMMMS 35 g/m2, w rozmiarach: S/M, M, L i XL, spełniającego pozostałe 
wymogi SIWZ.
Odpowiedź nr 33:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 34: Grupa nr 1, poz. 5, 6, 11, 16
Prosimy  Zamawiającego  o  wyłączenie  pozycji  5,  6,  11,  16  i  utworzenie  odrębnej  grupy,  np.  1A.  Zgoda 
Zamawiającego pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 34:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 35:   Grupa nr 1, poz.  5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawu do operacji dłoni/ stopy wykonanego z włókniny 
3-warstwowej typu SMMMS w składzie:
1 x Papier zabezpieczający 
1 x Serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm
1 x Serweta  91 x 150 cm, nieprzylepna
1 x Serweta główna 242 x 300 cm, otwór elastyczny ø 5 cm, wzmocnienie chłonne
1 x Samoprzylepny uchwyt na przewody typu rzep 2,5 x 13 cm
1 x serweta na stolik Mayo 77x142
Całość zapakowana w torbę/worek do sterylizacji zaopatrzony w etykietę z nazwą zestawu, nazwą producenta, 
symbolami elementów zestawu.
Odpowiedź nr 35:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 36:  Grupa nr 1, poz. 6
Prosimy o dopuszczenie szoferowania zestawu do operacji dłoni/ stopy wykonanego z włókniny 3-warstwowej w 
składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm,
1 x serweta główna 242 x 300 cm, otwór elastyczny Ø 5, wzmocnienie chłonne
1 x samoprzylepny uchwyt na przewody typu rzep 2,5 x 13 cm.
Odpowiedź nr 36:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
 
Pytanie nr 37:  Grupa 1, poz. 11
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie zaoferowania zestawu do operacji żylaków wykonanego z włókniny 2- 
warstwowej w składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 156 x 200
2 x ręcznik do rąk 15 x 20 cm
1 x taśma klejąca włókninowa 9 x 50 cm
1 x serweta 150 x 200 cm
1 x serweta typu U przylepna 150 x 230 cm
1 x serweta górna przylepna 160 x 260 cm
Odpowiedź nr 37:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 38:  Grupa 1, poz. 16
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Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania zestawu do cesarskiego cięcia wykonanego z laminatu 
trzywarstwowego złożonego z SBPP/Polietylen/SBPP, Gramatura części podstawowej 62 g/m2, odporność na 
rozerwanie na mokro ˃ 260 kPa
odporność na rozerwanie na sucho ˃ 220 kPa
odporność na penetrację płynów ˃ 200 cm H2O
Na opakowaniu znajdują się 4 odklejane etykiety z datę, numer serii, numer katalogowy i nazwę producenta.
W składzie:
1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm
1 x serweta na stolik narzędziowy 120 x 140 cm
2 x ręcznik chłonny 15 x 20 cm
1 x taśma klejąca foliowa 8 x 40 cm
1 x serweta główna 196 x 249 x 300 cm z osłona ramion stołu, otwór trójkątny 30 x 36 cm z folią operacyjną  
wokół brzegów, wzmocnienie chłonne, 4 podwójne uchwyty na przewody, torba na płyny 2700,, 2 porty do ssaka, 
wzmocnienie chłonne
1 x kocyk dla noworodka 100 x 105 cm
1 x serweta na stolik Mayo 77 x 142 cm
Całość zapakowana w torbę/worek do sterylizacji zaopatrzony w etykietę z nazwą zestawu, nazwą producenta, 
symbolami elementów zestawu.
Odpowiedź nr 38: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 39:  dot. Grupa Nr  1 (zadanie 3, 4, 5, 10, 14, 16)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniach osłony na stolik Mayo o 
wymiarach 80x140cm, zamiast 80 x 145 cm
Odpowiedź nr 39: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 40:  dot. Grupa Nr 1 (zadanie 3, 10)
Zwracamy  się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  w  w/w  Grupie  i  zadaniach  laminatu 
dwuwarstwowego o wykonanego z wysokochłonnej włókniny laminowanej spełniającej wszystkie wymagania 
stawiane wyrobom medycznym zgodnym z normą PN-EN 13795 1,2,3. dla powierzchni krytycznej wyrobów o 
wymaganiach wysokich. zamiast włókniny laminowanej trójwarstwowej
Odpowiedź nr 40:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 41:  dot. Grupa Nr 1 (zadanie 4)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu  
- serwetę na stolik narzędziowy pokrytej na całej powierzchni warstwą chłonną 
  zamiast   wzmocnienia 75 x 190 cm
- osłonę na stolik Mayo ze wzmocnieniem 60 x 140 cm złożonej w sposób gwarantujący właściwą    
  aplikacje na stoliku zamiast  osłony na stolik Mayo ze wzmocnieniem 60 x 80 cm złożonej teleskopowo
- osłonę na kończynę o wymiarach 33 x 120 cm zamiast osłony na kończynę o wymiarach 35 x 120 cm
pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją
w razie braku akceptacji w/w wniosku, prosimy o wydzielenie zestawu do osobnego pakietu 
Odpowiedź nr 41:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 42:  dot. Grupa Nr 1 (zadanie 5)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu:
- serwetę do zabiegów dłoni / stopy o wymiarach  200 x 320 cm
Zamiast:
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wymiaru 225 x 320 cm 
pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją
w razie braku akceptacji w/w wniosku, prosimy o wydzielenie zestawu do osobnego pakietu 
Odpowiedź nr 42:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 43:  dot. Grupa Nr 1 (zadanie 9)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu:
serwetę do zabiegów ginekologicznych 75 x 200 cm z otworem przylepnym 8 x 12 cm
zamiast:
wymiaru 100 x 200 cm z otworem samoprzylepnym 7 x 10 cm  
pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją
w razie braku akceptacji w/w wniosku, prosimy o wydzielenie zestawu do osobnego pakietu 
Odpowiedź nr 43: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 44:  dot. Grupa Nr 1 (zadanie 11 – sterylny zestaw do żylaków)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu:
wycięcie w serwecie zabiegowej w kształcie litery U o wymiarach 6,5 x 90 cm
zamiast:
wycięcia w serwecie zabiegowej w kształcie litery U o wymiarach 6,5 x 95 cm
pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją
Odpowiedź nr 44: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 45:  dot. Grupa Nr 1 (zadanie 13 – zestaw do operacji oczu)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu:

1 x serweta na stół inst. 100x150cm (zawinięcie) wykonana z laminatu dwuwarstwowego
2 x serweta okulistyczna wykonana z włókniny trójwarstwowej typu SMS o wymiarach 100x100 cm 

z otworem 10x10 cm osłoniętym folią chirurgiczną.
W przypadku braku akceptacji prosimy o wydzielenie w/w zadania do osobnego pakietu. 
Odpowiedź nr 45: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 46:  dot. Grupa Nr 1 (zadania od 14 do 24)
Zwracamy się  z  prośbą do Zamawiającego o wyodrębnienie  w/w zadań do osobnego pakietu.  Specyfikacja  
umieszczona w opisie w/w zadań sugeruje możliwość złożenia oferty tylko przez jednego Wykonawcę.
Odpowiedź nr 46: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 47:  dot. Grupa Nr 2 (zadanie 4, 5, 6 – uniwersalny fartuch operacyjny )
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniach:
Fartuchów operacyjnych, rozmiary:
M – 125 cm, 
L –  130 cm, 
XL – 140 cm, 
wykonanych z włókniny trójwarstwowej typu SMMS o gramaturze 45g/m2, wzmocniona laminatem PE/PP o 
gramaturze 28g/m2, Gramatura całkowita powierzchni krytycznej: 73 g/m2, Odporność na przenikanie cieczy 
144 cm H2O, wytrzymałość na wypychanie 196,8 KPa; wytrzymałość  na rozciąganie 115 N 
Odpowiedź nr 47: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 48:  dot. Grupa Nr 4 (zadanie 2 – sterylna serweta z otworem)
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Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu:
Serwetę o wymiarach 45 x 65 i przylepnym otworem o średnicy 7,5 cm
Odpowiedź nr 48: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 49:  dot. Grupa Nr 4 (zadanie 3)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu:
Serwetę o wymiarach 120 x 150 i przylepnym otworem o średnicy 70 cm cm
Odpowiedź nr 49: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 50:  dot. Grupa Nr 4 (zadanie 4)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu:
Serwetę wykonaną z chłonnego laminatu dwuwarstwowego o wymiarach 75 x 100 cm
Odpowiedź nr 50:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 51:  dot. Grupa Nr 4 (zadanie 8)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu:
Serwetę przylepną wykonaną z chłonnego laminatu dwuwarstwowego o wymiarach 75 x 100 cm
Odpowiedź nr 51: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 52:  dot. Grupa Nr 4 (zadanie 10)
Zwracamy się  z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie  w/w zadania do osobnego pakietu,  co spowoduje 
zwiększenie ilości konkurencyjnych ofert w ramach pozostałego asortymentu w w/w Grupie. 
Odpowiedź nr 52: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 53:  dot. Grupa Nr 4 (zadanie 11)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w w/w Grupie i zadaniu:
Serwetę do laparotomii koloru białego wykonaną z wysokochłonnej włókniny o wymiarach 45 x 45 cm 
z trokiem i nitką kontrastową RTG 
W przypadku braku akceptacji prosimy o wydzielenie w/w zadania do osobnego pakietu. 
Odpowiedź nr 53: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 54:  dot. Pakietu 1
Czy Zamawiający dopuści składanie ofert  na poszczególne pozycje w pakiecie 1? W przypadku negatywnej 
odpowiedzi prosimy o wyłączenie poz. 1-4.
Odpowiedź nr 54: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 55:  dot. Pakietu 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
Jałowy zestaw samoprzylepnych serwet operacyjnych z włókniny, min. dwuwarstwowej, 1szt - 150cm x 240cm; 
1szt  -  170cm x 180cm; 2 szt  75cm x 90cm, serweta  na  stolik  instrumentariuszki  150cm x 190 cm, taśma 
samoprzylepna 9 x 50cm, serweta na stolik Mayo 1 szt – 145x90cm, serwetki do rąk 2 szt – 40x20cm?
Odpowiedź nr 55: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 56:  dot. Pakietu 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
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Jałowy zestaw samoprzylepnych serwet operacyjnych z włókniny, min. dwuwarstwowej, 1szt - 150cm x 240cm; 
1szt - 170cm x 180cm; 2 szt 75cm x 90cm, serwetki do rąk 2 szt – 40cm x 20cm, z oddzielnie pakowaną poza 
zestawem serwetą na stolik instrumentariuszki 1szt – 190cm x 150cm?
Odpowiedź nr 56: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 57:  dot. Pakietu 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
Jałowy zestaw serwet jednorazowego użycia do artroskopii kolana z  włókniny  min. trzywarstwowej, 1 serweta  
na stolik instrumentariuszki 190cm x 150cm, 1 serweta na stolik Mayo 145cm x 80cm,1 serweta 240cm x 320cm
z  samouszczelniającym się otworem śr. 6 cm, 1 osłona na kończyny 75 cm x37 cm, 2 taśmy samoprzylepne 9cm 
x  50cm,  serwetki  do  rąk  2  szt  –  40x20cm,  z  oddzielnie  pakowaną  poza  zestawem  serwetą  z  włókniny 
dwuwarstwowej 150x180cm? 
Odpowiedź nr 57: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 58:  dot. Pakietu 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
Jałowy zestaw serwet  jednorazowego  użycia  do  chirurgii  biodra  z  włókniny min.  dwuwarstwowej  na  całej 
powierzchni serwety, 1 serweta 260cm x 240cm z wycięciem U 100cm x 20 cm, 1 serweta 240cm x 150cm, 1 
serweta 90cm x 75cm, 3 serwety 250cm x 160cm, pokrowiec na kończynę 120cm x 35cm, 2 kieszenie na płyny 
z kształtką 40cm x 30 cm, 7 taśm samoprzylepnych 9cm x 50cm, serweta na stolik instrumentariuszki  150cm x 
190 cm serweta na stolik Mayo 145x90cm, serwetki do rąk 2 szt – 40x20cm?
Odpowiedź nr 58: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 59:  dot. Pakietu 1 poz. 5 i 6
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: Jałowy zestaw serwet jednorazowego użycia do dłoni / stopy z 
włókniny min. 3 – warstwowej na całej powierzchni serwety, 1 serweta 300cm x 240cm z otworem elastycznym  
o śr. 4cm, serweta na stolik instrumentariuszki  150cm x 190 cm serweta na stolik Mayo  145x90cm, serwetki do 
rąk 2 szt – 40x20cm?
Odpowiedź nr 59: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 60:  dot. Pakietu 1 poz. 7
Czy  Zamawiający  dopuści  zestaw  o  składzie:  Jałowy  zestaw  serwet  do  urologii  z  włókniny  min. 
dwuwarstwowej: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm; 1 serweta 180cm x 215cm z otworami 
elastycznymi o śr. 5cm, 4cm oraz otworem o śr. 8cm, ochraniaczem na palec i workiem na płyny z sitem i  
zaworem do zamocowania drenu i zintegrowanymi nogawicami, 1 serweta na stolik Mayo, 1 taśma medyczna  
50x9cm, 2 serwetki do rąk?
Odpowiedź nr 60: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 61: dot. Pakietu 2 poz. 2-3
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie poz. 2 – 3 z pakietu, aby umożliwić większej liczbie wykonawców 
złożenie ważnych i konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedź nr 61: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 62: dot. Pakietu 3 poz. 7
Czy Zamawiający zgodzi na wyłączenie poz. 7 z pakietu, aby umożliwić większej liczbie wykonawców złożenie  
ważnych i konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedź nr 62: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny
im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66
Skrytka pocztowa 9                                                kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008

Pytanie nr 63:  dotyczy Grupy nr 1 poz. 1, 3, 4, 5, 10, 14, 15, 16
Czy Zamawiający dopuści na zaoferowanie w grupie nr 1 w zestawach w poz. 1, 3, 4, 5, 10, 14, 15, 16 obłożenia 
na stolik Mayo o wymiarach 79 x 145 cm?
Odpowiedź nr 63: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 64: dotyczy Grupy nr 1 poz. 1, 3, 4, 7, 10, 14,15, 16
Czy Zamawiający dopuści na zaoferowanie w grupie nr 1 w zestawach w poz. 1, 3, 4, 7, 10, 14, 15, 16 taśmy sa -
moprzylepnej o wymiarach 9x49?
Odpowiedź nr 64: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 65: dotyczy Grupy nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 
63g/m2 w składzie :

Odpowiedź nr 65: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 66: dotyczy Grupy nr 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw wg SIWZ do chirurgii biodra w składzie :

Odpowiedź nr 66: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 67: dotyczy Grupy nr 1 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści zestaw wg SIWZ do urologii w składzie :
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Odpowiedź nr 67: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 68:   dotyczy Grupy nr 1 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści zestaw wg SIWZ do „małej chirurgii” w składzie :

Odpowiedź nr 68: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 69: dotyczy Grupy nr 1 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści zestaw wg SIWZ do ginekologii w składzie:

Odpowiedź nr 69: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 70: dotyczy Grupy nr 1 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści zestaw wg SIWZ do kończyny w składzie:

Odpowiedź nr 70: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 71: dotyczy Grupy nr 1 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści zestaw wg SIWZ do żylaków w składzie:
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Odpowiedź nr 71: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 72: dotyczy Grupy nr 1 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw wg SIWZ  do operacji oczu w składzie:

Odpowiedź nr 72: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 73: dotyczy Grupy nr 1 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści zestaw wg SIWZ  do operacji laryngologicznych w składzie:

Odpowiedź nr 73: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 74: dotyczy Grupy nr 1 poz. 13, 14, 15, 16
Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z  Grupy nr 1 poz. 14, 15, 16, 17 oraz umieszczenie 

tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Wyroby te stanowią gatunkowo odrębny asortyment a tak 
skonstruowany pakiet uniemożliwia  złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział 
pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą 
konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz 
umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.
Odpowiedź nr 74: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 75: dotyczy Grupy nr 1 poz. 16
Czy Zamawiający dopuści zestaw do cięcia cesarskiego z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 63 
g/m2 w składzie :
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Odpowiedź nr 75: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 76: dotyczy Grupy nr 1 poz. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24
Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z  Grupy nr 1 poz. 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 
oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Wyroby te stanowią gatunkowo odrębny asorty-
ment a tak skonstruowany pakiet uniemożliwia  złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakie-
cie.  Podział pakietu nie narusza zapisów art.  32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje 
większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej 
cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.
Odpowiedź nr 76: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 77: dotyczy Grupy nr 3 poz. 4, 5, 6
Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z  Grupy nr  poz. 4, 5, 6  oraz umieszczenie tego 

asortymentu w oddzielnym pakiecie. Wyroby te stanowią gatunkowo odrębny asortyment a tak skonstruowany 
pakiet uniemożliwia  złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie na-
rusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a 
więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawia-
jącemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.
Odpowiedź nr 77: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 78: dotyczy Grupy nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści, jednorazowy fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMS 
z elastycznym mankietem, min. 6cm wiązany przy szyi na rzep oraz na troki złączone kartonikiem z tyłu umożli -
wiające sterylne wiązanie?
Odpowiedź nr 78: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 79: dotyczy Grupy nr 2 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści, jednorazowy fartuch operacyjny do operacji mokrych wg SIWZ w rozmiarze L ?
Odpowiedź nr 79: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 80: dotyczy Grupy nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści, jednorazowy komplet chirurgiczny wg SIWZ w rozmiarach S, M, L, XL ?
Odpowiedź nr 80: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 81: dotyczy Grupy nr 3 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści, jednorazowe sterylne ręczniki wg SIWZ pakowane pojedynczo? W Formularzu asor-
tymentowo cenowym podana kwota byłaby za dwie sztuki?
Odpowiedź nr 81: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
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Pytanie nr 82: dotyczy Grupy nr 3 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści, jednorazowe taśmy włókninowe wg SIWZ w rozmiarze 9x49cm?
Odpowiedź nr 82: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 83: Grupa nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 150 x 190cm
1 x Serweta na stolik Mayo 80 x 140cm
1 x Serweta samoprzylepna 3-warstwowa, 170 x 180cm
1 x Serweta samoprzylepna 3-warstwowa, 170 x 240cm
2 x Serweta samoprzylepna 3-warstwowa, 70 x 90cm
1 x Taśma przylepna 10 x 50cm
4 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 83: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 84: Grupa nr 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 150 x 190cm
1 x Pokrowiec na stolik Mayo 80 x 140 cm
1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwy,  150 x 180cm                                                                  
1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwy, 150 x 240cm
2 x Serweta samoprzylepna 2-warstwy, 75 x 90cm
2 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 84: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 85: Grupa nr 1, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 150 x 190cm
1 x Serweta na stolik Mayo, wzmocniony 80 x 140cm
1 x Osłona na kończynę 30 x 60cm
2 x Taśma przylepna 10 x 50cm
1 x Serweta artroskopowa wyposażona w otwór samouszczelniający się, 3-warstwowa   200 x 320cm, otwór  6 x 
8cm
1 x Torebka na płyny 60 x 100cm
1 x Pokrowiec na przewody Comfort 14 x 250cm
2 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 85: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 86: Grupa nr 1, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 150 x 190cm
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 140cm
1 x Serweta z wycięciem U wzmocniona z organizatorami przewodów, 200 x 260cm, wycięcie  8,5 x 85 cm 
przylepne
1 x Serweta operacyjna jałowa 170 x 300cm z przylepcem, z organizatorem przewodów
1 x Serweta operacyjna jałowa 170 x 180cm z przylepcem
1 x Nogawica 35 x 120cm
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2 x Taśma przylepna 10 x 50cm
4 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 86: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 87: Grupa nr 1, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 150 x 180cm
1 x Serweta na stolik Mayo, wzmocniona 80 x 140cm
1 x Serweta na kończynę (ręka, kolano) z otworem samouszczelniającym się 200 x 300cm, otwór śr.3,5 cm
1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa 170 x 180cm
1 x Taśma przylepna 10 x 50cm
4 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 87: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 88: Grupa nr 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 150 x 180cm
1 x Serweta na stolik Mayo, wzmocniona 80 x 140cm
1 x Serweta na kończynę (ręka, kolano) z otworem samouszczelniającym się 200 x 300cm, otwór śr.3,5 cm
1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa 170 x 180cm
1 x Taśma przylepna 10 x 50cm
4 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 88: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 89: Grupa nr 1, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 150 x 190cm
1 x Serweta do operacji resekcji przezcewkowej z otworami brzusznymi i kroczowymi, osłoną palca kieszenią  
do zbiórki płynów 190 x 230cm
1 x Taśma przylepna 10 x 50cm
4 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 89: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 90: Grupa nr 1, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 90 x 120cm                                 
1 x Serweta samoprzylepna z otworem,                     
2-warstwowa, 75 x 90cm, otwór. 6 x 8cm                 
1 x Tacka                                                                      
 10 x Kompres gazowy 10 x 10cm                                
5 x Tupfer gazowy 30 x 30cm
Odpowiedź nr 90: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 91: Grupa nr 1, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1x Serweta na stolik  120x90cm                                 
2 x Nogawica  70x120cm                                         
1x Serweta urologiczo-ginek 2 warstwowa  75 x 200 cm z otworem 8x12cm   
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4 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 91: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 92: Grupa nr 1, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 150 x 180cm
1 x Serweta na stolik Mayo, wzmocniona 80 x 140cm
1 x Serweta na kończynę (ręka, kolano) z otworem samouszczelniającym się 200 x 300cm, otwór śr.3,5 cm
1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa 170 x 180cm
1 x Taśma przylepna 10 x 50cm
4 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 92: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 93: Grupa nr 1, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik, 150 x 190cm
1 x Serweta na stolik Mayo 80 x 140cm
1 x Serweta z wycięciem U, 3-warstwowa, 200 x 260cm, wycięcie 8,5 x 85 cm przylepne
1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa, 170 x180cm
4 x Ręczniki do rąk
Odpowiedź nr 93: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 94: Grupa nr 1, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1x Serweta na stolik 150x190cm
1x Serweta ZR 200 x 280cm z otworem o średnicy 10cm przylepnym
1x Taśma przylepna 10 x 50cm
2x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 94: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 95: Grupa nr 1, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1 x Serweta na stolik 100 x 150cm
1  x  Serweta  operacyjna  120  x  170  cm,  z  folią  chirurgiczną,  dwiema  kieszeniami  przylepnymi  do 
przechwytywania płynu, 
z wzmocnieniem do odpowiedniego ukształtowania, otwór 10 x 10cm
2 x Ręcznik do rąk
W razie niedopuszczenia czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 
liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź nr 95: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 96: Grupa nr 1, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1x Serweta na stolik 150x190cm
1x Serweta na stolik MAYO 80 x 140cm
1x Serweta ZR 150x200 cm z organizatorami przewodów, z wycięciem U 6x65cm przylepnym
1x Serweta przylepna 2-warstwowa 150x180cm
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1x Serweta przylepna 2-warstwowa 75x90cm
1x Taśma przylepna 10x50cm                                   
4 x Ręcznik do rąk
Odpowiedź nr 96: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 97: Grupa nr 1, pozycja 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania 
zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Pań-
stwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź nr 97: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 98: Grupa nr 1, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie:
1x serweta na stolik 150 x 190cm
1x serweta na stolik MAYO 80 x 140cm
1x serweta ZR 200 x 320cm z folią operacyjną  i torebką na płyny, okienko 25 x 30cm
1x chłonny ręcznik dla noworodka 40 x 40cm
1x taśma przylepna 10 x 50cm
4x ręczniki do rąk
Odpowiedź nr 98: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 99: Grupa nr 1, pozycja 17-24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania 
zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Pań-
stwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź nr 99: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 100: Grupa nr 2, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny typu SSMMS?
Odpowiedź nr 100: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 101: Grupa nr 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści fartuchy zapinane przy szyi na rzep oraz troki?
Odpowiedź nr 101: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 102: Grupa nr 2, pozycja 4-6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania 
zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Pań-
stwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź nr 102: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 103: Grupa nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150 x 180 lub 150 x 210 z przylepcem?
Odpowiedź nr 103: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 104: Grupa nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 75 spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?
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Odpowiedź nr 104: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 105: Grupa nr 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80 x 120 z otworem 10cm?
Odpowiedź nr 105: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 106: Grupa nr 6, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 7 x 120 spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź nr 106: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 107: Grupa nr 6, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o rozmiarze 16 x 250 z tasiemką mocującą wykonana z poliestru ?
Odpowiedź nr 107: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 108: Grupa nr 6, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o rozmiarze 16 x 250 z tasiemką mocującą wykonana z poliestru?
Odpowiedź nr 108: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe wymagania bez zmian.

Pytanie nr 109: Grupa nr 6, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o rozmiarze 16 x 250?
Odpowiedź nr 109: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 110: Grupa nr 6, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o rozmiarze 14 x 250?
Odpowiedź nr 110: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

II. W oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający:
1) zmienia opis przedmiotu zamówienia:
a) w grupie 2 poz. 4-6 winno być: gramatura min. 35g/m2

b) w grupie 3 poz. 1 winno być: gramatura min. 45g/m2

c) w grupie 3 poz. 2-5 winno być: gramatura min. 25g/m2

d) w grupie 3 poz. 8 winno być: gramatura min. 38g/m2

e) w grupie 3 poz. 9 winno być: gramatura min. 58g/m2

2) uzupełnia opis przedmiotu zamówienia w grupie 1 poz. 16 dodając wyrażenie: „3 fartuchy opera-
cyjne”.
III. W oparciu o art.  38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin  
składania ofert i otwarcia ofert do dnia 04.01.2012 roku.   Godziny pozostają bez zmian.
IV.  Powyższe wyjaśnienia zostają przekazane wszystkim uczestnikom postępowania i stają się wiążące.
V. Pozostałe warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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